— vengono annesse alla diocesi di Latina-Terracina-Sezze-Priverno, 
distaccandole dalla diocesi di Albano, le seguenti parrocchie : 

S. Francesco d'Assisi, sita in 04010 Latina, Borgo Bainsizza; 
S. Maria Goretti, sita in 04010 Latina, Borgo Le Ferriere; 
SS. Annunziata, sita in 04010 Latina, Borgo Montello; 
S. Maria, sita in 04010 Latina, Borgo S. Maria; 

— viene annessa alla diocesi di Albano, distaccandola dalla dio
cesi di Latina-Terracina-Sezze-Priverno la parrocchia di : 

S. Pietro in Formis, sita in 04010 Campoverde, frazione del Co
mune di Aprilia (Latina), Via Pontina Vecchia. 
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Statuit quoque eadem Congregatio ut, una cum territorio paroecia
rum, ecclesiae, oratoria, domus et coemeteria paroecialia, piae fun
dationes et quaecumque alia ecclesiastica bona et iura quomodocumque 
ad paroecias illas spectantia adnectantur. 

Mandat insuper ut documenta et acta praefatorum territoriorum, 
clericos, fideles et bona temporalia forte respicentia, a Curia a qua 
ad Curiam dioecesis cui territoria aggreganda sunt tradantur. 

Ad clerum vero quod attinet statuit ut simul ac praesens Decre
tum ad effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur 
adscripti in cuius territorio ecclesiasticum officium legitime detinent; 
ceteri sacerdotes, clerici, seminariique trones dioecesi illi incardinati 
maneant vel incardinentur in cuius territorio habent domicilium. 

Uniuscuiusque tamen dioecesis Ordinariis fas est, iusta de causa, 
rationibus perpensis cum sacerdotibus et clericis quorum interest, 
aliter de eorum incardinatione disponere. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum 
Exc.mum P. D. Aloisium Poggi, necessarias et opportunas eidem tri
buens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quem
libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 
eandem Congregationem authenticum exemplar actus peractae exse
cutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 25 
mensis Martii anno 1991. 

£B BERNARDINUS card. G ANTIN, Praefectus 
L . S S. 

£B Iustinus Rigali, a Secretis 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 616/89. 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus PP. II, 
per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis 
sacros Praesules praefecit, videlicet : 

die 18 Maii 1991. — Cathedrali Ecclesiae Suessanae, R. D. Augusti
num Superbo, e clero dioecesis Andriensis, hactenus Pontificii Semi
narii Apuliae Rectorem. 
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die 1 Iunii. — Auxiliarem Exc.mi P. D. Caroli González, Episcopi 
Talcensis, constituit Exc.mum P. D. Alexandrum Goic Karmelic, Epi
scopum titularem Africanum, hactenus Auxiliarem Sanctissimae Con
ceptionis.